Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky
STAHOVACÍ PÁSKY ČERNÉ, BÍLÉ - 100% Nylon PA6.6
(polyamid), balení 100 ks
Kód produktu: 34025
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Pracovní teplota: -40°C až +85°C
Materiál produktu: 100% nylon PA6.6
Norma výrobku: RoHS
Médium: Voda, oleje, ozón
Zkrácená poznámka: U barených - červená, zelená, žlutá a modrá je limit 100 kusů balení!
Materiál vnitřní: PA - polyamid 6.6
Vodivost: Dielektrikum (50kV/mm)
Velkoobchodní položky výrobce Damesa - zrdhovací pásky se nedrží skladem. Cena pro košík je jedno balení (v sáčku je 100 kusů
zdrhovacích pásek). Pro položky černé a bílé barvy, které nejsou skladem je limitní množství 50 balení.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
Šířka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PA66-150-3,6-CER
150 mm
3,6 mm
Černé
0,074 kg
100
ks
30,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA66-150-3,6-BILE
150 mm
3,6 mm
Bílé
0,074 kg
100
ks
30,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA66-200-3,6-CER
200 mm
3,6 mm
Černé
0,077 kg
100
ks
34,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA66-300-3,6-CER
300 mm
3,6 mm
Černé
0,14 kg
100
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA66-370-3,6-CER
370 mm
3,6 mm
Černé
1,19 kg
100
ks
72,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA66-160-4,8-CER
160 mm
4,8 mm
Černé
0,12 kg
100
ks
39,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA66-200-4,8-CER
200 mm
4,8 mm
Černé
0,17 kg